
 

Dne 23. 9. 2015 se v zasedací místnosti děkanky Fakulty 

stavební ČVUT v Praze uskutečnil již šestý ročník tradiční konference 

Voda a krajina. Tato akce, která si za dobu svého trvání našla své 

pravidelné účastníky, vždy představovala činnost různých pracovišť, 

umožňovala prezentovat výstupy ze studentské grantové činnosti, a 

zejména poskytovala možnost výměny informací mezi konkrétními 

řešiteli. Konference byla i letos určena účastníkům nejen z Fakulty 

stavební, ale i mimo ni. Pozvání přijalo přibližně 40 účastníků z celé 

České republiky. 

Tradičně měl sborník konference své odborné recenzenty, kteří 

svými posudky poskytli všem autorům zpětnou vazbu k jejich 

tématům. Cenné rady přinesli také editoři svým posudkem hodnotícím 

formální úroveň odborného článku.  

Program konference byl rozdělen do několika sekcí ústních 

příspěvků podle tematického zaměření. Kromě prezentujících účastníků z různých pracovišť se 

dostavili také školitelé a množství zájemců z řad studentů, zaměstnanců i odborné veřejnosti. Při 

celodenním zajímavém programu bylo rovněž pamatováno na cennou debatu a předávání 

zkušeností mezi jednotlivými účastníky a o to tu šlo především.  

Děkujeme Stavební fakultě za vstřícnost při poskytnutí místnosti a rovněž ČVUT v Praze za 

finanční podporu prostřednictvím grantu SVK 12/15/F1. Hlavní dík patří všem účastníkům, 

recenzentům a také organizátorům konference za příjemný průběh celé akce. 

Více fotografií ZDE  

Za organizační výbor:  Martin Dočkal 

http://storm.fsv.cvut.cz/voda-a-krajina/?page_id=759

